7.KAJIEHIAPHBI YUEBHBII FT'PA®UK
peanu3anum T0NOJHUTEIbHON NMPO(ecCHOHATBLHON MPOTrPaMMBbI
«Bcepoccuiicknii pu3KyIbTYypHO-cIOPTHBHBIN KoMILIeke I'TO kak HHCTPYMEHT peain3aliii rocyAapcTBeHHOM MOJMTHKH 110 NPHBJICYEHUIO
HaceJIeHUs K 3aHATHAM pusudeckoii KyabTypoii. CyaeiicTBo copeBHoBanuii kommiekca I'TO» (moBblienne KBaauuKammm)

Bcero Kanennapusie gHu
aK.4acoB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

HanMmenoBanne QUCIMITIHHEL

14 | 13- | T3- | T3-

Uctopusa I'TO 64. 6u. 2y.

Bceepoccuiickuii (pu3KyIbTypHO- 14
CIIOPTUBHBIN KOMILIEKC «I'0TOB K
Tpyay u obopone» (I'TO)

T3- T3- T3-
4y, 6u. 4y,

Opranuzanuys 1 TEXHOJIOTMU 14 T3- | T3-
MOJTOTOBKH y4aluxcs K caaye 24. | 6u.
HopM BOCK I'TO

T3-
6u.

HopmarusHo-npaBoBoe 14 T3-
oOecrieueHne MOArOTOBKU 64.
IpaXkJiaH K BBITIOJTHEHUIO
HOPMaTHBOB H TpeOOBaHUI
xommuiekca ['TO

6u. 24,

KanpoBoe, matepuaibHO- 14 T3-
TEXHUUYECKOE U (PUHAHCOBOE 4y,
obecrnevyeHne moAr0OTOBKU T3- | T3-
rpakaaH K BBIIOJIHEHUIO 6u. 24.
HOPMAaTHBOB U TpeOOBaHUM
komruiekca [ 'TO

MeToguueckoe u 14 T3- | T3-
uH(pOpMallMOHHOE o0ecrieueHne 44q. | 6u.
MOATOTOBKHU I'PAXKIAH K

BBITIOJIHEHUIO HOPMATHUBOB U
TpeboBanuit kommekca ['TO

T3-
4y,

Opranuszanys 1 NpoBeACHUE
IIPOIAraHuCTCKOU U
MH(}OPMaLlMOHHON pabOThI 1O
IIPUBJICYCHUIO HACEJICHUS K
BBIIIOJITHEHUIO HOPMATHBOB H
tpeboBanuit kommekca ['TO

Opranuzanus paboTsl O




MOJArOTOBKE IPaX1aH K
BBINTOJIHEHUIO HOPMAaTHBOB
komiuiekca ['TO B paznuuHbIX
OpraHu3alusIxX

HNHucTpykuus 1o opranusanuu
I'TO nns yunrtens GpuU3HIECKOM
KYJIBTYPbI

10.

Co3nanue 1 opranuzanusi paboTsl
LlenTpoB TecTupoBaHus
HaCeJIeHUs U UX POJIb B
HOJArOTOBKE IPaX/1aH K
BBINOJIHEHUIO HOPMAaTHBOB U
tpeboBanuit komruiekca ['TO

Hrorosas arrecTanus

Htoro

84
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HanMmeHnoBanne QUCIMITIAHEL
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aK.4acoB

Kanennapusie gHu
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1.

Ucropus I'TO

2.

Bceepoccuiickuii Gpu3KyIbTypHO-
CIIOPTUBHBIN KOMILIEKC «I'0TOB K
Tpyay u obopone» (I'TO)

Opranu3zanys u TEXHOJIOTUU
MOArOTOBKHU y4aIUXcs K cAaue
HopM BOCK I'TO

HopmaTtusHO-IpaBoBOE
obecrneueHre MoArOTOBKH
TpaXKIaH K BBITOJIHCHUIO
HOPMAaTHBOB U TpeOOBaHU
kommekca I'TO

Kanpogroe, matepuanbHo-
TEXHUYECKOE M (PUHAHCOBOE
obecrneueHre MOArOTOBKH
rpa>K11aH K BBIIIOJTHCHHUIO
HOPMATHUBOB M TPEOOBAHUI
komruiekca I'TO




Meronnueckoe u
nH(popManmoHHOE O0ecTIeYeHNE
MOJITOTOBKU TPaX/IaH K
BBITNIOJIHEHUIO HOPMAaTUBOB U
tpeboBanuit komruiekca ['TO

Opranuzanys u IpoBeAeHHe
MpONaraHuCTCKON 1
nH(pOpMaIMOHHOM pabOTHI IO
MPUBJICYCHUIO HACETICHUS K
BBINIOJTHEHUIO HOPMAaTHBOB U
tpeboBanuit komruiekca ['TO

14

6u.

6u.

24.

Opranuzanus paboTsl O
MOJrOTOBKE IPaXIaH K
BBINOJIHEHUIO HOPMAaTHBOB
komiuiekca ['TO B paznuuHbIX
OpraHu3alusIxX

14

T3-
4y,

T3-
6u.

T3-
4y,

WHCcTpyKIms no opranu3anuu
I'TO pns yaurens puzndyeckoit
KYJIBTYPBI

14

T3-
24.

T3-
64.

T3-
6u.

10.

Coznanue u opranu3zanusi paboThbl
LlenTpoB TecTpoBaHUA
HacCeJIeHUs U UX Pojb B
MOJArOTOBKE IPaX1aH K
BBITNIOJTHEHUIO HOPMAaTUBOB U
TpeboBanuit kommiekca ['TO

16

T3-
6u4.

T3-
64.

T3-
4y,

Hroroas aTTeCTaluAa

HA-
24.

Hroro

60




